[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Белогорский район

Криничненский сельский совет

 91 -я сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

 29 июля 2019 года                      с.Криничное                                        № 413
«О передаче в безвозмездное пользование движимого имущества
мобильного инвентарного здания (пункт приёма граждан)

для размещения пункта полиции»
На основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 48 Федерального закона от 07.02.2011 г. N 3-ФЗ «О полиции»,  Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, в целях создания необходимых условий для работы участковых уполномоченных полиции на территории Криничненского сельского поселения

КРИНИЧНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Передать ОМВД России по Белогорскому району Республики Крым в безвозмездное пользование движимое имущество муниципального образования Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым мобильное инвентарное здание (пункт приёма граждан),  расположенное по адресу: Республика Крым, Белогорский район с.Криничное , ул. Первомайская, 37 Б, общей площадью 9,6кв.м., для размещения пункта полиции.
2. Администрации Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики  заключить с ОМВД России по Белогорскому району Республики Крым договор безвозмездного пользования движимым имуществом мобильным инвентарным зданием (пункт приёма граждан). Передачу движимого имущества произвести по акту приема-передачи.
3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на сайте Криничненского сельского поселения (http://Криничное-адм.рф) и на информационных стендах расположенных на территории Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Криничненского сельского совета-
глава администрации Криничненского

сельского поселения

Е.П.Щербенев